
Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy Zhotovitele

& 
Kooperativa 
VtENNA INSU"o<ANCl! $ROUi> 

Potvrzení o pojištěni * 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group se sídlem Pobřežní 66S/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka IČO: 4 7116617 

Potvrzujeme, že jsme s poji.stni.kcm, Název: INSTAMA, s.r.o IČO: 26433087, adresa sídla/ bydliště: Dolnokrčsk~ 2019/43, 14200 Praha uzavřeli. poji.stnou smlouvu č. 8603281946 

Pojistnik je totožný s pejištěným. 

Tato pojistná smlouva je uzavřena s úči.nností. od 10.6. 2.021 do 9.6.2024. 

Pojištěni. je sjednáno pro připad právním předpi.sem stanovené odpovědnosti. pojí.štěného za újmu vzni.klou jinému v souvislosti s či.nnost{ nebo vztahem poji.št ,fo~ho, které jsou spedfi.kovány v pojistné smlouvě. 
Pojtštěni se vtahuje i. na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání, a to v souvislosti. s výkonem činnosti zahrnuté do poji.štění výše uvedenou poji.stnou smlouvou. 

Zókladni pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výší: .50 000 000 Kč 

Výše uvedený li.mi.t poji.stného plněni. je horní. hra1Tlci. plněn{ poji.stltele z jedné poji.stné události.. Na úhradu všech poji.stných událostí. nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojt.st í.tel poji.stné plněni v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku Li.mttu pojistného plněnt sjednaného v pojistné smlouvě. Je-Li pojtštěni. sjednáno na dobu kratš{ než jeden poii.stný rok, poskytne pojtsti.tel na úhradu všech poji.stných událost{ nastalých během doby trvání pojištěni. pojistné plnění. v souhrnu maXi.málně do výše li.mi.tu poji.stného plnění sjednaného v pojtstné smlouvě. 

~ištěni odpovědnosti 2a újmu se dále rozšiřuje tato při.pojištěn{: 

Qdpoyědnost za ~stou_ finanční škodu 

Při.poji.štění odpovědnosti za škodu, která vzni.kla ji.nému ji.nak, než jako škoda na věd nebo na zvi.řett, nebo jako škoda vyplývají.Cl z újmy na zdraví. nebo na životě nebo ze škody na věci. nebo nil zvířeti. 

Připojištěni je sjednáno se subfímitem ve výši; 200 000 Kč 

Odpovědnost za újmu na věcech převzamh nebo na věcech nebo zvířatech užívaných 
Phpoji.štěni. odpovědnosti. za újmu způsobenou na movité věci., kterou pojištěný převzal za účelem provedeni objednané čtnnosti. (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladněni nebo poskytnut( odborné pomoci.) a poji.štěnť odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci. nebo zvířeti., které poji.štěný oprávněně už[vá Pojtštěn{ se nevztahuje na újmu způsobenou na unvaném motorovém vozí.dle a převzatém :zvířeti.. Při.poji.štěn{ se var. nevztahuje / nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle. 

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 250 000 Kč 
stránka 1 z 2 

$2. 



,,•·· 

Náklady zdravotní poji.šťovnv a orgánu nemocenského pojištěn{ 

Při.poji.štěn{ se vztahuje na: 
• náhradu nákladů mi hrazené služby vynaložené zdra.votní poji.šfovnou, 
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištěni v souvi.slosU se vznikem nároku na dávh1 

nemocenského poji.štěn{, 
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoct z povolán{, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného. 

Připojištění jr sjednáno se sublirnttem ve výši: 300 000 Kč 

Pojištění se vztahuje na poji.stné události , při nichž nastane škoda na území České republiky. 

V Praze dne 2.5. 2022 

stránka·2 z 2 

podpts zástupce poji.stitele 
 

underwri.ter 




